ДОГОВОР
купли-продажи
г. Москва								«__» _____________ 2020года

Общество с ограниченной ответственностью «Бункерная база – Терминал Север» ОГРН 1023802083030, ИНН 3818015838, именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Тихомирова Дмитрия Сергеевича, действующего на основании решения Арбитражного суда Иркутской области от 12.12.2018 г. по делу № А19-5739/2018, с одной стороны, и _________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», действующий на основании _______________________, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ И ОБЩИЕ УСЛОВИЯ ДОГОВОРА

1.1. В соответствии с настоящим Договором Продавец передает, а Покупатель принимает имущество должника транспортное средство: ГАЗ-32213 2013 г.в., тип ТС: ТС (13 мест), Государственный регистрационный знак: Н 503 АЕ 138, Идентификационный номер (VIN): Х96322130D0760455, Категория ТС: D, Модель, № двигателя: *421640*D0506114*, Шасси (рама) №-отсутствует, Кузов (кабина, прицеп) № 322100D0537335, Цвет кузова (кабины, прицепа): белый, Паспорт транспортного средства: 52 НУ 542393 от 21.08.2013 г.
1.2. Покупатель (либо его представитель) был до подписания настоящего Договора ознакомлен с транспортным средством, указанным в п. 1.1 настоящего Договора, и документами, его подтверждающими.

2. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Цена, уплачиваемая Покупателем Продавцу за приобретаемое (транспортное средство), указанное в п. 1.1 настоящего Договора, определена на основании протокола о результатах торгов в форме публичного предложения по продаже имущества (транспортного средства) ООО «Бункерная база – Терминал Север» № _____ от «___» ________ 2020 г. и составляет ___________ (___________________________) руб.
Уплаченный Покупателем задаток для участия в торгах в размере ____________ руб. засчитывается в счет исполнения обязательства Покупателя по оплате приобретаемого (транспортного средства).
2.2. Покупатель оплачивает цену (транспортного средства), указанную в п. 2.1 настоящего Договора, не позднее 30 (Тридцати) календарных дней с даты его заключения путем безналичного перечисления на расчетный счет Продавца.
2.3. Покупатель несет все возможные расходы, связанные с переоформлением настоящего транспортного средства, в соответствии с действующим законодательством. Данные расходы не включаются в сумму, указанную в п. 2.1. настоящего Договора и уплачиваются отдельно по мере необходимости и своевременно.

3. ДЕЙСТВИЕ ДОГОВОРА ВО ВРЕМЕНИ

3.1. Настоящий Договор вступает в силу со дня подписания его Сторонами, с которого и становится обязательным для Сторон, заключивших его. Условия настоящего Договора применяются к отношениям Сторон, возникшим только после заключения настоящего Договора.
3.2. Настоящий Договор действует до момента окончания исполнения Сторонами своих обязательств по нему.

4. ПЕРЕДАЧА ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА

4.1. Продавец передает по акту приема – передачи Покупателю транспортного средства и все имеющиеся у него документы по транспортному средству, их подтверждающие, в срок не позднее 5 (Пяти) рабочих дней с момента полной оплаты стоимости по настоящему Договору.

5. ВОЗНИКНОВЕНИЕ ПРАВА СОБСТВЕННОСТИ

	5.1. Право требования, являющееся предметом настоящего Договора и указанное в п. 1.1 настоящего Договора, переходит к Покупателю с момента своевременной и полной оплаты цены по настоящему Договору (п. 2.1. Договора) и подписания акта приема-передачи документов.

6. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

6.1. Споры, вытекающие из настоящего Договора, подлежат рассмотрению в судебном порядке, предусмотренном действующим законодательством РФ.

7. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

7.1. Изменение условий настоящего Договора, его расторжение и прекращение возможно только при письменном соглашении Сторон.
[bookmark: _GoBack]7.2. Настоящий договор составлен в 4 экземплярах имеющих одинаковую юридическую силу по одному экземпляру для сторон, один экземпляр для регистрирующего органа о один экземпляр для Арбитражного суда Иркутской области в дело № А19-5739/2018.

8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
Продавец: Общество с ограниченной ответственностью «Бункерная база – Терминал Север», юридический адрес должника: 666785, Иркутская область, г. Усть-Кут, Промышленная зона «ВОСТОЧНАЯ», д. 1; почтовый адрес: 141802,  Московская область, г. Дмитров,  ул. Большевистская,  д. 20,  кв. 169, платежные реквизиты: Получатель – ООО «Бункерная база – Терминал Север» ИНН/КПП 3818015838/381801001, р/с 40702810118350030701 в Байкальском Банке Сбербанка России г. Иркутск, БИК 042520607, к/с 30101810900000000607.
Покупатель: ____________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

От Продавца					От Покупателя

		Д.С. Тихомиров				_______________

		_____________					_______________

			М.П.						М.П.
2